[image: image1.png]

Смоленская область

Глинковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июля  2012г  № 40
 Об утверждении административного

 регламента по исполнению
муниципальной функции «Проведение

проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля

на территории Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской  области                         Е.А.Терешкова